26/10/2020 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=481050

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=481050 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

EDITAL Nº 8/2020/PPGICAL/ILAESP

Foz do Iguaçu , 26 de outubro de 2020.

EDITAL CONJUNTO PPGICAL-NIELI Nº 03/2020

Súmula: PROVA DE PROFICIÊNCIA. RECURSO ADMINISTRATIVO. INSCRIÇÕES.

PPGICAL/ILAESP. NIELI/ILAACH ESPANHOL/PORTUGUÊS.

A Profª Drª RENATA PEIXOTO DE OLIVEIRA, coordenadora do Programa de Pós-graduação em
Integração Contemporânea da América Latina (PPGICAL), vinculado ao Instituto Latino-Americano
de Economia, Sociedade e Política da Universidade Federal da Integração Latino-Americana,
nomeada pela Portaria Nº 27/2020/GR, publicada no Diário Oficial da União (DOU) Nº 22 de 31 de
janeiro de 2020 (s.2, p. 48), no uso de suas atribuições regulamentares, em competência exclusiva sobre
o feito administrativo pertinente, e atenção ao cronograma do Edital Conjunto PPGICAL-NIELI Nº
01/2020 tornam público a ausência de recurso frente a homologação de que trata o Edital Conjunto
PPGICAL-NIELI Nº 02/2020, tornando a lista de homologados(as) aptos(as) a participarem da prova
de proficiência.

(Assinado digitalmente em 26/10/2020 17:51 )
RENATA PEIXOTO DE OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 2493390

N do Protocolo: 23422.012855/2020-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos informando seu
número: 8, ano: 2020, tipo: EDITAL, data de emissão: 26/10/2020 e o código de verificação: 88cab3fc89

https://sig.unila.edu.br/public/documentos